Российская Федерация

Республика Алтай

Онгудайский район

Нижне-Талдинское

сельское поселение

	Россия Федерациязы

Алтай Республика

Ондой аймак

Алтыгы-Талдунын

jурт jеезези

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       JОП

      От  19.12.2018 г.

                       №69
                                                                с. Нижняя Талда

	О внесении изменений и дополнений в постановление главы от 05.02.2018 г. №2 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах учета из реестра муниципального имущества»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести следующие изменения и дополнения в постановление главы МО Нижне-Талдинское сельское поселение от 05.02.2018 г. №2:

1.п.5.2 административного регламента дополнить подпунктами

Заявитель может обратиться с жалобой:

Нарушения срока или порядка выдачи документов по предоставлению муниципальной услуги;

Приостановления предоставления муниципальной услуги, если основания приостановления не предусмотрены федеральными законами и принятыми в соответствии с ними иными нормативными правовыми актами Российской Федерации, законами и иными нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации, муниципальными правовыми актами.

2.Согласно ч.7 ст.48 Устава данное постановление обнародовать на информационных стендах села Нижняя Талда и подлежит размещению на официальном сайте Администрации МО «Онгудайский район», в сети интернет, на странице Нижне-Талдинского сельского поселения.

Глава Нижне-Талдинского сельского поселения                                    Д.Я.Кохоев